



Pinstrup Holding ApS

Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle
CVR-nr. 27980805

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Poul Pinstrup Rasch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pinstrup Holding ApS

Friis Hansens Vej 5

7100 Vejle

CVR-nr.: 27980805

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Poul Pinstrup Rasch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 309 t. kr. mod et underskud på 1.315 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Koncernen er negativt påvirket af underskud fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at koncernen har været tvangslukket i den lovbestemte periode for fitness-centre, hvorfor der i koncernen ikke er opnået det omsætningsniveau som var forventet ved årets begyndelse. Koncernen har på den baggrund igangsat forskellige initiativer for at reducere virkningerne af tvangslukningen, herunder er der gjort en stor indsats for at fastholde medlemmerne. Efter at fitness-centre fik mulighed for at åbne for medlemmer igen er driften blevet normaliseret og driften forløber tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.707)	65.796
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.174.084)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(168.410)	(197.785)
Andre finansielle indtægter	2	30.695	15.347
Andre finansielle omkostninger		(144.663)	(24.053)
Årets resultat		(309.085)	(1.314.779)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(309.085)	(1.314.779)
Resultatdisponering		(309.085)	(1.314.779)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.264.665	2.433.075
Finansielle aktiver	3	2.264.665	2.433.075
Anlægsaktiver		2.264.665	2.433.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.908	310.665
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		206.018	204.198
Andre tilgodehavender		0	13.603
Tilgodehavender		539.926	528.466
Likvide beholdninger		0	36.807
Omsætningsaktiver		539.926	565.273
Aktiver		2.804.591	2.998.348

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(658.807)	(349.722)
Egenkapital		(533.807)	(224.722)
Anden gæld	4	2.493.192	2.397.300
Langfristede gældsforpligtelser		2.493.192	2.397.300
Bankgæld		168.258	198.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.575	14.625
Anden gæld		645.373	612.875
Kortfristede gældsforpligtelser		845.206	825.770
Gældsforpligtelser		3.338.398	3.223.070
Passiver		2.804.591	2.998.348
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(349.722)	(224.722)
Årets resultat	0	(309.085)	(309.085)
Egenkapital ultimo	125.000	(658.807)	(533.807)

Noter

1 Going concern

Koncernens drift er i 2020 blevet påvirket negativt som følge af COVID-19 udbruddet, jf. omtalen herom i ledelsesberetningen. Efter at det blev muligt at genåbne koncernens fitness-center forløber driften igen tilfredsstillende. Ledelsen forventer derfor at koncernen kan opfylde de aflagte budgetter, og at der herved skabes tilfredsstillende overskud og likviditetsudvikling i de kommende år. Selskabets egenkapital planlægges således reetableret via positiv drift i de kommende år. Ledelsen har afdækket selskabets likviditetsbehov for det kommende år, og det er derfor ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede og årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.527	13.367
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.168	1.979
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	30.695	15.347

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.125.000	3.184.800
Kostpris ultimo	2.125.000	3.184.800
Nedskrivninger primo	(2.125.000)	(751.725)
Andel af årets resultat	0	(168.410)
Nedskrivninger ultimo	(2.125.000)	(920.135)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.264.665

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Fitness Classic ApS	Kolding	55

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Pro Republiq Holding ApS	Kolding	30

4 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	2.493.192	2.397.300
	2.493.192	2.397.300

Heraf forfalder 0 kr. til betaling efter 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den langfristede gæld er der afgivet pant i kapitalandele i associerede virksomhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 2.433 t.kr.
